REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei nº 572, de 2013 , o qual dispõe sobre tratamento térmico por cremação de animais mortos provenientes de estabelecimentos de ensino e pesquisa e de assistência à saúde veterinária sediados no Estado de São Paulo.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação faz-se necessária diante da importância da matéria.

Sala das Sessões, em

Deputado Campos Machado

SPL - Código de Originalidade: 1154917 050913 1508